
1 общ Либман Майя 1989 1 Столыпин‐01 КСК "Измайлово"
2 общ Григорьева Милана 1990 2 Златогор‐07 КСК "Русский Алмаз"
9 общ Семенова Анна 1992 кмс Дуглас‐00 КСК "Эквиторус"
3 общ Бойко Евгения 2000 2 Бахор‐05 ЧВ МО
4 общ Майорова Ксения 1992 1 Бинк‐06 КСК "Дубненское"
5 общ Куликова Екатерина 2000 б/р Аркадия‐98 КСК "Дубненское"
6 общ Дашутин Владимир мс Наглядный‐08 КСК "Воронино"
7 общ Касурова Алина 1984 1 Кабарея‐05 КСК "Белая Дача"
8 общ Солдаткина Полина 1997 2 Потамия‐03 ЧВ МО
10 общ Байрамуков Юрии 1959 мс Петифис де Корнет‐09 КСК "Эквиторус"

Кубок КСК "Русский Алмаз"
Стартовый протокол
Маршрут №1-120см

ЗАЧЕТ ФАМИЛИЯ,ИМЯ Г/Р РАЗРЯД ЛОШАДЬ КЛУБ



1 пони Рудакова Екатерина 2004 б/р Нэро КСК "Измайлово"
2 пони Румак Дарья 2001 б/р Тудилия‐04 КСК "Альтис"
3 пони Малышева Елена 1968 б/р Зоррро‐09 КСК "Русский Алмаз"
4 пони Меркулова Кристина 2003 б/р Нью Челлендж Грейс КСК "Измайлово"
5 пони Гаврилова Елена 2000 б/р Тудилия‐04 КСК "Альтис"
6 пони Рудакова Екатерина 2004 б/р Ролекс КСК "Измайлово"

5 люб Исачкин Анатолий 1963 2 Кассандра‐08 КСК "Русский Алмаз"
6 общ Чередниченко Станислав 1991 кмс Солана‐08 КСК "Русский Алмаз"
7 люб Григорьева Милана 1990 2 Траверз‐03 КСК "Русский Алмаз"
8 люб Солдаткина Полина 1997 2 Флотилия‐08 КСК "Русский Алмаз"
9 общ Гусев Валентин 1980 кмс Рэп‐07 СДЮШОР №21 г.Ярославль
10 дети Буркова Арина 2001 3 Порфир‐06 ЧВ МО
11 дети Горчаковский Андрей 2004 3 Рибок‐02 КСК "Иппика"
12 люб Прозорова Светлана 1994 2 Перцовка‐03 КСК " Алмаз"
13 дети Аксенов Филлипп 2003 б/р Жуковский‐03 ЧВ Москва
14 дети Виноградова Татьяна 2002 3 Автограф‐00 ЧВ
15 люб Аксанова Алла 1963 3 Близость‐07 ЧВ МО
16 дети Куликова Екатерина 2000 б/р Пойта‐08 ЧВ МО
17 дети Несмиянова Анастасия 1999 б/р Фемида‐Оводан‐07 КСК "Игнатовские конюшни"
18 люб Бабкина Наталия 1988 б/р Гимн‐05 КСК "Ивановское"
19 люб Париева Екатерина 1986 б/р Проспект‐03 КСК "Норд‐Вест"
20 люб Агапова Алена 1976 2 Галс‐97  КСК "Алмаз"
21 общ Клишина Анна 1988 мс Гетера‐09 ЧВ МО
22 люб Яворский Михаил 1990 2 Корвара‐10 КСК "Иппика"
23 общ Асташкина Елена 1986 1 Рампа‐08 КСК "Орловское"
24 люб Солдаткина Полина 1997 2 Веласкес‐03 КСК "Русский Алмаз"
25 общ Гусев Валентин 1980 кмс Осташков‐07 СДЮШОР №21 г.Ярославль

перерыв 15 мин

Кубок КСК "Русский Алмаз"
Стартовый протокол
Маршрут №2-80см

ЗАЧЕТ ФАМИЛИЯ,ИМЯ Г/Р РАЗРЯД ЛОШАДЬ КЛУБ



1 дети Аксёнов Денис 2001 кмс Жуковский‐03 ЧВ Москва
2 общ Исачкин Анатолий 1963 2 Квайт Капитоль II‐03 КСК "Русский Алмаз"
3 мл Яворский Михаил 1990 2 Санта‐Кристина‐09 КСК "Иппика"
4 мл Клишина Анна 1988 мс Гетера‐09
5 общ Лазарева Полина 1990 2 Монополия‐08 ЧВ МО 
6 общ Бабкина Наталия 1988 б/р Гимн‐05 КСК "Ивановское"
7 общ Жигар Николя б/р Хиллари‐05 КСК "Белая Дача"
8 общ Гусев Валентин 1980 кмс Рэп‐07 СДЮШОР №21 г.Ярославль
9 общ Янкина Татьяна 1988 2 Баттерфляй‐07 КСК "Альтис"
10 дети Буркова Арина 2001 3 Порфир‐08 ЧВ МО
11 общ Несмиянова Анастасия 1999 б/р Фемида‐Оводан‐07 КСК "Игнатовские Конюшни"
12 общ Солдаткина Полина 1997 2 Веласкес‐03 КСК "Русский Алмаз"
13 дети Виноградова Татьяна 2002 3 Автограф‐00 ЧВ 
14 общ Кельберг Дарья 1989 кмс Селеста‐08 ЧВ Кемеровская обл.
15 общ Черный Кирилл  1973 мс Куинслэнд‐07 КСК "Орловское"
16 дети Панфилова Анастасия 2001 3 Хакер‐02 ЧВ Москва
17 дети Горчаковский Андрей 2004 3 Рибок‐02 КСК "Иппика"
18 дети Куликова Екатерина 2000 б/р Пойта‐08 ЧВ МО
19 дети Шеховцова Екатерина 2002 Близость‐07
20 общ Прозорова Светлана 1994 2 Самурай‐01 КСК "Сказка"
21 мл Семенова Анна 1992 кмс Петифис де Корнет‐09 КСК "Эквиторус"
22 общ Гусев Валентин 1980 кмс Осташков‐07 СДЮШОР №21 г.Ярославль
23 общ Номероцкая Анна 1967 кмс Бузина‐07 КСК "Алмаз"
24 общ Ким Юлия 1999 б/р Хиллари‐05 КСК "Белая  Дача"
25 общ Яцына Мария 1976 б/р Холли Бери‐07
26 мл Сиротенко Ольга 1986 2 Блэк‐Бой‐09 ЧВ Владимир
27 общ Вайц Ангелина 1989 1 Элан‐00 КСК "Ивановское"
28 мл Жилимова Светлана 1993 2 Карола‐10 ЧВ Владимир
29 общ Исачкин Анатолий 1963 2 Карузо‐05 КСК "Русский Алмаз"

Кубок КСК "Русский Алмаз"
Стартовый протокол
Маршрут №3-100см

ЗАЧЕТ ФАМИЛИЯ,ИМЯ Г/Р РАЗРЯД ЛОШАДЬ КЛУБ



1 общ Панфилова Анастасия 2001 3 Хакер‐02 ЧВ Москва
2 общ Бойко Евгения 2000 2 Бахор‐05 ЧВ МО
3 общ Кельберг Дарья 1898 кмс Селеста‐08 ЧВ Кемеровская обл
4 общ Номероцкая Анна 1967 кмс Бузина‐07 КСК "Алмаз"
5 общ Чебышев Николай 1964 кмс Хельфа‐05 КСК "Алмаз"
6 общ Логачева Дарья 1996 кмс Кабернет‐09 Юность Москвы Планерная
7 общ Вайц Ангелина 1989 1 Элан‐00 КСК "Ивановское"
8 общ Лазарева Полина 1990 2 Монополия‐08 ЧВ МО
9 общ Прозорова Светлана 1994 2 Самурай‐01 КСК "Сказка"
10 общ Сиротенко Ольга 1986 2 Блэк‐Бой‐09 ЧВ Владимир
11 общ Янкина Татьяна 1988 2 Баттерфляй‐07 КСК "Альтис"
12 общ Куликова Екатерина 2000 б/р Аркадия‐98 КСК "Дубненское"

Кубок КСК "Русский Алмаз"
Стартовый протокол
Маршрут №4-110см

ЗАЧЕТ ФАМИЛИЯ,ИМЯ Г/Р РАЗРЯД ЛОШАДЬ КЛУБ



1 шоу Гурина Людмила кмс Одессит‐01 КСК "Русский Алмаз"
2 шоу Бирюкова Наталья  1998 кмс Бал‐00 КСК "Русский Алмаз"
3 шоу Семёнова Юлия 1976 кмс Баккара‐00 МСХА
4 шоу Шигаль Мария 1987 мс Викинг‐00 КСК "Русский Алмаз"
5 шоу Котельникова Дарья 1988 б/р Паприка‐05 КСК "Норд‐Вест"
6 шоу Исачкина Регина 1970 мсмк Символ‐98 КСК "Русский Алмаз"
7 шоу Казакова Наталья мс Одессит‐01 КСК "Левадия"
8 шоу Орлова Екатерина 1975 мс Баккара‐00 МСХА
9 шоу Минкина Юлия 1990 кмс Бал‐00 КСК "Русский Алмаз"
10 шоу Шадрина Наталья 1974 мс Викинг‐00 СДЮШОР №21 г.Ярославль

Кубок КСК "Русский Алмаз"
Стартовый протокол

ЗАЧЕТ ФАМИЛИЯ,ИМЯ Г/Р РАЗРЯД ЛОШАДЬ КЛУБ

Маршрут №5-Шоу конкур60-80см


